September
17.09.2024
17.09.2024
19.09.2024
23.09.2024
23.09.2024
24.09.2024
Oktober
07.10.2024
November
06.11.2024
08.11.2024
12.11.2024
14.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
Januar
xX.xx.2025
XX.Xx.2025
Februar
07.02.2025
17.02.2025
28.02.2025
Marz
03.03.2025
04.03.2025
08.03.2025
20.03.2025
April
XX.Xx.2025
28.04.2025
Mai

14.05.-30.05.2025

20.05.2025

Schulpflegschaftssitzung — 18.00 Uhr
Schulkonferenz — 19.30 Uhr

Tag der offenen Tur — 09.00 Uhr
Beginn der Anmeldewoche

Besuch der Schulzahnérztin

Besuch der Schulzahnérztin

Padagogischer Ganztag - unterrichtsfrei — OGS geschlossen

Informationsabend — Weiterflihrende Schulen - Eltern der Viertkléassler
Martinstag

Beginn der Elternsprechwochen

Martinszug — 17.15 Uhr

Unterrichtsbeginn fur alle Klassen 9.00 Uhr

Vorlesetag

Mein Kérper gehdrt mir — TPW — 3. / 4. Schuljahr

Selbstbehauptungstraining — 1. / 2. Schuljahr

Zeugnisausgabe — 3. und 4. Schuljahr
P&dagogischer Ganztag — unterrichtsfrei — OGS geschlossen

Karnevalsfeier

Beweglicher Ferientag
Beweglicher Ferientag
Schulerlauf Winterlaufserie

Kanguru Wettbewerb

Fruhlingsbasteln

Beginn der Elternsprechwochen

Durchfuhrungszeitraum VERA

Schulpflegschaftssitzung und Schulkonferenz



XX.05.2025 Bundesjugendspiele

30.05.2025 Beweglicher Ferientag

Juni

05.06.2025 Informationsabend fur die Eltern der Schulneulinge
20.06.2025 Beweglicher Ferientag

Juli

03.07.2024 Radfahrpriifung — 4. Schuljahr

09.07.2025 Zeugnisausgabe fur die 1., 2. und 3. Schuljahre

11.07.2025 Verabschiedung und Zeugnisausgabe fiir die 4. Schuljahre



