September	
17.09.2024	Schulpflegschaftssitzung – 18.00 Uhr
17.09.2024	Schulkonferenz – 19.30 Uhr
19.09.2024	Tag der offenen Tür – 09.00 Uhr
23.09.2024	Beginn der Anmeldewoche
23.09.2024	Besuch der Schulzahnärztin
24.09.2024	Besuch der Schulzahnärztin
Oktober	Desuch der Schulzahharzum
07.10.2024	Pädagogischer Ganztag - unterrichtsfrei – OGS geschlossen
November	Fadagogischer Ganzlag - unternchisiter – OGS geschlossen
06.11.2024	Informationsabend – Weiterführende Schulen - Eltern der Viertklässler
08.11.2024	
12.11.2024	Martinstag  Beginn der Elternsprechwochen
14.11.2024	Martinszug – 17.15 Uhr
15.11.2024	·
	Unterrichtsbeginn für alle Klassen 9.00 Uhr
15.11.2024	Vorlesetag
Januar	Main Käynay oahäytyniy TDM O / 4 Cabuliahy
xx.xx.2025	Mein Körper gehört mir – TPW – 3. / 4. Schuljahr
xx.xx.2025	Selbstbehauptungstraining – 1. / 2. Schuljahr
Februar	
07.02.2025	Zeugnisausgabe – 3. und 4. Schuljahr
17.02.2025	Pädagogischer Ganztag – unterrichtsfrei – OGS geschlossen
28.02.2025	Karnevalsfeier
März	
03.03.2025	Beweglicher Ferientag
04.03.2025	Beweglicher Ferientag
08.03.2025	Schülerlauf Winterlaufserie
20.03.2025	Känguru Wettbewerb
April	
xx.xx.2025	Frühlingsbasteln
28.04.2025	Beginn der Elternsprechwochen
Mai	
14.0530.05.2025	Durchführungszeitraum VERA
20.05.2025	Schulpflegschaftssitzung und Schulkonferenz

XX.05.2025	Bundesjugendspiele
30.05.2025	Beweglicher Ferientag
Juni	
05.06.2025	Informationsabend für die Eltern der Schulneulinge
20.06.2025	Beweglicher Ferientag
Juli	
03.07.2024	Radfahrprüfung – 4. Schuljahr
09.07.2025	Zeugnisausgabe für die 1., 2. und 3. Schuljahre
11.07.2025	Verabschiedung und Zeugnisausgabe für die 4. Schuljahre